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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1 Улогата на менаџментот во фармацијата 
со фокус на аптекарската дејност

1202-106/12 од 
8.6.2017

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Дијана 
Брашнарова

2

Влијанието на менаџмент контролата врз 
успешноста на работењето на компаниите 
со посебен осврт на текстилната 
индустрија во Штип

1202-222/16 од 
1.10.2015

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Кристина 
Анчевска

3 Улогата на малите и средните 
претпријатија во националната економија

1202-106/13
од 8.6.2017

Проф. д-р 
Ристо Фотов Даниела Гунева

4
Анализа на ризиците во банкарското 
работење со посебен осврт на кредитниот 
ризик

1202-106/14
од 8.6.2017

Доц. д-р 
Стеван Габер

Ивана 
Димовска

5
Унапредување на управувањето со 
човечките ресурси со фолус во јавните 
претпријатија

1202-106/15
од 8.6.2017

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Никола 
Мицевски

Електротехнички факултет

6
Предвидувачко-статистички методи и 
модели за анализа на вработливоста во Р. 
Македонија

1502-99/8
од 14.6.2017

Проф. д-р 
Татјана 

Атанасова - 
Пачемска

Верица 
Захариева

Правен факултет

7

Мерката конфискација и проширена 
конфискација, како еден од инструментите 
во борбата против организираниот 
криминал и корупција 

1102-140/19  од 
8.6.2017

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Филип 
Петровски

8
Методика на откривање на различни 
видови на кривични дела од областа на 
имотниот криминалитет

1602-123/23 од 
21.8.2013

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски 

Здравко 
Стојановски

9
Положбата на странските работници, 
мигрантите и лицата без државјанство 
според Меѓународното важечко право

1602-140/18 од 
8.6.20167

Вон. Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Жаклина 
Стојанова 

Филолошки факултет

10

Фразеологизмите во наставата по 
германски јазик и нивната застапеност 
во учебниците за средно образование во 
Република Македонија

1902-143/7 од 
7.6.2017

Доц. д-р 
Драгана 

Кузмановска

Емилија 
Шекеринова

11
Дијалектните називи на растителниот 
свет во радовишкиот говор и нивната 
симболика  

1902-40/10
од 25.1.2017

Проф. 
д-р Гоце 

Цветановски          

Пацка 
Младеновска 

12
Дијалектните именувања на влекачите и 
инсектите во штипскиот говор и нивната 
симболика  

1902-40/9
25.1.2017

Проф. 
д-р Гоце 

Цветановски          
Сања Спаскова 


